
Contacto

Teléfono 913987428
Fax 913987585
Correo Electrónico contratos@adm.uned.es

Dirección Postal

Bravo Murillo, 38
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8149/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2021 a
las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Nacional de Educación a Distancia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uned.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EvLoFrXpdcoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Decoración Y Renovación De La Fachada Del Edificio De Rectorado, Por
Necesidades Del Área De Comunicación Y Marketing De Esta Universidad. Período De Ejecución. Julio
2021.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.829,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.829,35 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ROTULOS MATESANZ ROTULO SL
NIF B80759822

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.829,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.829,35 EUR.

http://www.uned.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EvLoFrXpdcoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sFNss5uE9Pyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 2021000008149647 |  2021-603673 | Sat, 27 Nov 2021 14:12:09:499 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31814369633065924890641201734189639184 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sFNss5uE9Pyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

